
Nagymaros Város Önkormányzat Képviselő testületének 
9/2011. (VI. 3.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló  
3/2011. (III. 1.) önkormányzati rendelet  

módosításáról 
 
 
Nagymaros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény (a továbbiakban: Ötv.) 16. § (1) bekezdésében, az államháztartásról 
szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alkotmány 44/A. § (2) bekezdése és az Ötv. 1. § (6) bekezdés b) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011. (III. 1.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) módosításáról a következőket rendeli el: 
  
 
1.§ (1) A Rendelet 2. § helyébe e rendelet 1-2. számú mellékletei szerinti részletes bontás 
alapján a következő rendelkezés lép:  
„Nagymaros Város Önkormányzata 2011. évi költségvetésének 
 költségvetési bevételi összegét  716.074 ezer forintban,  
 finanszírozási bevételei összegét  207.609 ezer forintban,  
 BEVÉTELI F ŐÖSSZEGÉT  923.683 ezer forintban  
  
 költségvetési kiadási összegét  991.370 ezer forintban,  
 finanszírozási kiadásai összegét  20.441 ezer forintban, 
 KIADÁSI F ŐÖSSZEGÉT  1.011.811 ezer forintban  
  
 Költségvetési hiányát 88.128 ezer forintban,  
 Finanszírozási többletét 187.168 ezer forintban állapítja meg.” 
 
 
 
2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
(2) A rendelet kihirdetéséről a 3/2007. (IV. 3.) önkormányzati rendelet 32. §-ában 
meghatározott módon a jegyző gondoskodik.  
 
 
  
 Petrovics László Dr. Horváth Béla  
 polgármester jegyző 
 
 
 
A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel kihirdetésre került. 
 
Nagymaros, 2011. június 3. 

 
Dr. Horváth Béla 

jegyző 
 



1. melléklet a 9/2011. (VI. 3.) önkormányzati rendelethez – a bevételi előirányzat módosítások tételes bemutatása 

Felügyeleti szerv Kormány hatáskör 

S. Megnevezés 
Főkönyvi 

szám 
Szak-

feladat 

221 –  
bevételi 

előirányzat 
növekszik 

222 –  
bevételi 

előirányzat 
csökken 

227 –  
bevételi 

előirányzat 
növekszik 

228 –  
bevételi 

előirányzat 
csökken 

Összesen 

1 Előirányzat átvezetés - terembérlet 91311 852011-1 400 000       400 000 

2 Előirányzat átvezetés - terembérlet 91311 910502-1 800 000       800 000 

3 Előirányzat átvezetés - építményadó 92211 841901-1 77 000 000       77 000 000 

4 Előirányzat átvezetés - telekadó 92212 841901-1 1 500 000       1 500 000 

5 Előirányzat átvezetés - idegenforgalmi adó 92215 841901-1 500 000       500 000 

6 Előirányzat átvezetés - iparűzési adó 922171 841901-1 50 000 000       50 000 000 

7 Előirányzat átvezetés - pótlékok 922181 841901-1 1 500 000       1 500 000 

8 Előirányzat átvezetés - SZJA 92311 841901-1 68 090 000       68 090 000 

9 Előirányzat átvezetés - jövedelemdiff. 92313 841901-1 91 876 000       91 876 000 

10 Előirányzat átvezetés - gépjárműadó 92314 841901-1 38 000 000       38 000 000 

11 Előirányzat átvezetés - bírságok 9251 841901-1 100 000       100 000 

12 Előirányzat átvezetés - talajterhelési díj 9261 841901-1 3 500 000       3 500 000 

13 Előirányzat átvezetés - normatíva, lakosságszám 94211 841901-1 14 117 000       14 117 000 

14 Előirányzat átvezetés - normatíva, feladatmutató 94212 841901-1 205 532 000       205 532 000 

15 Előirányzat átvezetés - pedagógiai szakszolgálat 943111 841901-1 4 800 000       4 800 000 

16 Előirányzat átvezetés - pedagógus szakvizsga 943112 841901-1 1 338 000       1 338 000 

17 Előirányzat átvezetés - szociális feladatok 94312 841901-1 85 000       85 000 

18 Előirányzat átvezetés - területhasználat 913111 852011-1   -400 000     -400 000 

19 Előirányzat átvezetés - területhasználat 913111 910502-1   -800 000     -800 000 

20 Előirányzat átvezetés - építményadó 92211 841906-9   -77 000 000     -77 000 000 

21 Előirányzat átvezetés - telekadó 92212 841906-9   -1 500 000     -1 500 000 

22 Előirányzat átvezetés - idegenforgalmi adó 92215 841906-9   -500 000     -500 000 

23 Előirányzat átvezetés - iparűzési adó 922171 841906-9   -50 000 000     -50 000 000 

24 Előirányzat átvezetés - pótlékok 922181 841906-9   -1 500 000     -1 500 000 

25 Előirányzat átvezetés - SZJA 92311 841906-9   -68 090 000     -68 090 000 

26 Előirányzat átvezetés - jövedelemdiff. 92313 841906-9   -91 876 000     -91 876 000 

27 Előirányzat átvezetés - gépjárműadó 92314 841906-9   -38 000 000     -38 000 000 

28 Előirányzat átvezetés - bírságok 9251 841906-9   -100 000     -100 000 

29 Előirányzat átvezetés - talajterhelési díj 9261 841906-9   -3 500 000     -3 500 000 

30 Előirányzat átvezetés - normatíva, lakosságszám 94211 841906-9   -14 117 000     -14 117 000 

31 Előirányzat átvezetés - normatíva, feladatmutató 94212 841906-9   -205 532 000     -205 532 000 



 
Felügyeleti szerv Kormány hatáskör 

S. Megnevezés 
Főkönyvi 

szám 
Szak-

feladat 

221 –  
bevételi 

előirányzat 
növekszik 

222 –  
bevételi 

előirányzat 
csökken 

227 –  
bevételi 

előirányzat 
növekszik 

228 –  
bevételi 

előirányzat 
csökken 

Összesen 

32 Előirányzat átvezetés - pedagógiai szakszolgálat 943111 841906-9   -4 800 000     -4 800 000 

33 Előirányzat átvezetés - pedagógus szakvizsga 943112 841906-9   -1 338 000     -1 338 000 

34 Előirányzat átvezetés - szociális feladatok 94312 841906-9   -85 000     -85 000 

35 Német kisebbség támogatása 46411 841127-1     94 288   94 288 

36 Iskolatej támogatása 46411 852011-1     73 129   73 129 

37 Iskolatej támogatása 46411 852021-1     73 129   73 129 

38 Mozgáskorlátozottak támogatása 46411 841126-1     367 500   367 500 

39 Szociális feladatok támogatása 94312 841901-1     3 769 644   3 769 644 

40 Működési célú pénzeszközátvétel, közfoglalk. 46414 890442-1     130 684   130 684 

41 Bevételi előirányzat módosítások összesen 559 138 000 -559 138 000 4 508 374 0 4 508 374 

 
 
 



2. melléklet 9/2011. (VI. 3.) önkormányzati rendelethez – a kiadási előirányzat módosítások tételes bemutatása 

Felügyeleti szerv Kormány hatáskör 

S. Megnevezés 
Főkönyvi 

szám 
Szak-

feladat 
121 - kiadási 
előirányzat 
növekszik 

122 - kiadási 
előirányzat 

csökken 

127 - kiadási 
előirányzat 
növekszik 

128 - kiadási 
előirányzat 

csökken 

Összesen 

1 Továbbképzés átvezetése 5131931 841169-1 25 000       25 000 

2 Helyesbítés óvodáról iskolára 514133 852013-1 76 000       76 000 

3 Helyesbítés óvodáról iskolára 512143 852013-1 61 000       61 000 

4 Továbbképzés átvezetése 5131921 841169-1   -25 000     -25 000 

5 Helyesbítés óvodáról iskolára 512143 851013-1   -61 000     -61 000 

6 Helyesbítés óvodáról iskolára 514133 851013-1   -76 000     -76 000 

7 Német kisebbség támogatása 563194 841127-1     94 288   94 288 

8 Iskolatej támogatása 5831226 852011-1     73 129   73 129 

9 Iskolatej támogatása 5831226 852021-1     73 129   73 129 

10 Rendelkezésre állási támogatás 5831121 882111-1     454 480   454 480 

11 Rendszeres szociális segély 5831111 882111-1     372 276   372 276 

12 Lakásfenntartási támogatás 5831141 882113-1     693 540   693 540 

13 Ápolási díj 5831161 882115-1     525 826   525 826 

14 Ápolási díj járuléka 5361 882115-1     126 198   126 198 

15 Mozgáskorlátozottak támogatása 588151 882125-1     367 500   367 500 

16 Közcélú bér és járulékai 512116 890442-1     102 900   102 900 

17 Közcélú bér és járulékai 53111 890442-1     24 697   24 697 

18 Közcélú bér és járulékai 531121 890442-1     1 544   1 544 

19 Közcélú bér és járulékai 531122 890442-1     515   515 

20 Közcélú bér és járulékai 531123 890442-1     1 028   1 028 

21 Közcélú bér és járulékai 511116 890443-1     1 257 735   1 257 735 

22 Közcélú bér és járulékai 53111 890443-1     301 857   301 857 

23 Közcélú bér és járulékai 531121 890443-1     18 866   18 866 

24 Közcélú bér és járulékai 531122 890443-1     6 289   6 289 

25 Közcélú bér és járulékai 531123 890443-1     12 577   12 577 

26 Utánpótlás nevelés kiadások átcs. 52211 931202-1   -800 000     -800 000 

27 Utánpótlás nevelés kiadások átcs. 53111 931202-1   -195 440     -195 440 

28 Utánpótlás nevelés kiadások átcs. 531121 931202-1   -11 840     -11 840 

29 Utánpótlás nevelés kiadások átcs. 531122 931202-1   -4 280     -4 280 

30 Utánpótlás nevelés kiadások átcs. 531123 931202-1   -8 560     -8 560 

31 Utánpótlás nevelés kiadások átcs. 38115 890301-2 1 020 120       1 020 120 

32 Utánpótlás nevelés kiadások átcs. 52211 931202-1   -160 000     -160 000 



Felügyeleti szerv Kormány hatáskör 

S. Megnevezés 
Főkönyvi 

szám 
Szak-

feladat 
121 - kiadási 
előirányzat 
növekszik 

122 - kiadási 
előirányzat 

csökken 

127 - kiadási 
előirányzat 
növekszik 

128 - kiadási 
előirányzat 

csökken 

Összesen 

33 Utánpótlás nevelés kiadások átcs. 53111 931202-1   -34 560     -34 560 

34 Utánpótlás nevelés kiadások átcs. 531121 931202-1   -2 160     -2 160 

35 Utánpótlás nevelés kiadások átcs. 531122 931202-1   -720     -720 

36 Utánpótlás nevelés kiadások átcs. 531123 931202-1   -1 440     -1 440 

37 Utánpótlás nevelés kiadások átcs. 52211 841126-1 160 000       160 000 

38 Utánpótlás nevelés kiadások átcs. 53111 841126-1 34 560       34 560 

39 Utánpótlás nevelés kiadások átcs. 531121 841126-1 2 160       2 160 

40 Utánpótlás nevelés kiadások átcs. 531122 841126-1 720       720 

41 Utánpótlás nevelés kiadások átcs. 531123 841126-1 1 440       1 440 

42 Kiadási előirányzat módosítások összesen 1 381 000 -1 381 000 4 508 374 0 4 508 374 

 
 


